2025 年 2 月

お客様各位

平素はお引き立てを賜り、誠に有り難うございます。2025 年 4 月 1 日より、下記の弊社オリジナル商品に
ついて価格改定（値上げ）を致します。価格は全て税込表記です。

価格維持に努めて参りましたが、原材料価格の高騰のみならず製造諸経費の増大も重なり、やむを得ず値上
げを致します。尚、原材料不足にて旧価格販売中に欠品となる場合もございます。ご理解頂ければ幸いです。

皆様には大変なご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

20g小袋 100g 500g 1kg

新価格 994円 4,752円 22,140円 41,040円

旧価格 691円 3,240円 11,880円 21,600円

小袋 100g 500g 1kg 3種パック

新価格 1,814円 4,320円 20,520円 38,880円 2,765円

旧価格 1,134円 2,700円 11,880円 21,600円 1,793円

■ミックスハーブティー・各種（2110-001 ホリデイほか）

■カントリーガーデンティー・各種（2120-001 フェアリーズガーデンほか）

■バスハーブ・各種

3210-001　テンダーカモミール
3210-002　フレッシュラベンダー
3210-003　ラブリーローズ
3210-004　レモニーミント

小袋 100g 500g 1kg

新価格 781円 4,840円 22,550円 41,800円

旧価格 550円 3,300円 12,100円 22,000円

■オリジナル・スパイス

2310-026-4　ファインハーブミックス 20g 袋
2310-004-4　ガラムマサラ 20g 袋
2310-003-4    スパイスマジック 20g 袋 ※
2310-036-4　チャイミックス 20g 袋

20g小袋

新価格 994円

旧価格
691円

   583円※

有限会社 蓼科ハーバルノート
〒 391-0213 長野県茅野市豊平 10284　TEL.0266-76-2282 FAX.0266-76-6416
https://www.herbalnote.co.jp/

ミックスハーブティーほか　価格改定のお知らせ（2025 年 4 月～）